בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
ת"ד 7133-07-14 מדינת ישראל נ' שיטריט
בפני כב' השופט שלמה בנג'ו
המאשימה
נגד
הנאשמת
מדינת ישראל
ימית שיטריט
08 פברואר 2015

נוכחים:

ב"כ המאשימה: רנ"ג בטי עובד

ב"כ הנאשמת: עו"ד רוני פלג

הנאשמת: בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשמת, אני מרשיע אותה בעבירות המיוחסות לה בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ה, 08/02/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בעבירות המיוחסות לה בכתב האישום.

מדובר בתאונת דרכים שאירעה ביום 23.12.2013, סמוך לשעה 08:20, עת נהגה הנאשמת רכב פרטי ברחוב אבא
עמוד 1

הילל סילבר, מכיוון מזרח למערב, כאשר בדרכה מעבר חציה מסומן היטב על הכביש.

המזכירות תנפיק לנאשמת אישור הפקדה.

3 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

קנס בסך 1000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים, פיגור יעמיד את מלא הקנס לפרעון מיידי ויפעיל את עונש המאסר שלצידו.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ה, 08/02/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט